

Årsredovisning
för
TÖNN furniture AB
559023-5767

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Halfwordson, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för TÖNN furniture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver formgivning, produktutveckling och försäljning av möbler och inredningsprodukter med fokus på modulära lösningar för hemmet. Tillverkningen sker i samarbete med externa produktionspartners, huvudsakligen i Baltikum.

Verksamhetens kärnprodukt är det modulära hyllsystemet Portal som utgör grunden i bolagets erbjudande och fortsatta expansion.

Försäljningen sker huvudsakligen via bolagets egen webshop med en växande försäljning på den europeiska marknaden, främst i Tyskland och Nederländerna. Därutöver sker försäljning genom återförsäljarna Nordic Nest och Svenssons.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 090	7 874	6 490	5 715
Resultat efter finansiella poster	460	6	2	18
Soliditet (%)	20,3	6,6	14,1	16,5

Omsättningen ökade med drygt 40 % jämfört med föregående år. Tillväxten kommer främst från ökade marknadsinvesteringar, stärkt varumärkesnärvaro samt en positiv utveckling på den europeiska marknaden, särskilt i Tyskland och Nederländerna.

Samtidigt har bolaget förbättrat sitt rörelseresultat väsentligt jämfört med föregående år, vilket visar att tillväxten skett med stärkt lönsamhet och förbättrad kostnadskontroll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 098	5 793	79 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 793	-5 793	0
Återbetalning aktieägartillskott		-29 891		-29 891
Årets resultat			402 326	402 326
Belopp vid årets utgång	50 000	0	402 326	452 326

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 370 109 kr (400 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	402 326
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas med	200 000
i ny räkning överföres	202 326
	402 326

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalningen av aktieägartillskottet skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 089 709	7 874 465
Övriga rörelseintäkter		117 623	63 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 207 332	7 937 506

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 639 823	-3 476 306
Övriga externa kostnader		-3 165 240	-2 267 800
Personalkostnader	2	-2 807 753	-2 004 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 305	-9 238
Övriga rörelsekostnader		-56 951	-36 297
Summa rörelsekostnader		-10 684 072	-7 794 025
Rörelseresultat		523 260	143 481

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-213	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 315	-137 720
Summa finansiella poster		-63 528	-137 688
Resultat efter finansiella poster		459 732	5 793

Resultat före skatt

459 732 5 793

Skatter

Skatt på årets resultat		-57 406	0
Årets resultat		402 326	5 793

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

72 306

32 611

Summa materiella anläggningstillgångar

72 306

32 611

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

104 500

104 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

104 500

104 500

Summa anläggningstillgångar

176 806

137 111

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

679 002

481 789

Summa varulager

679 002

481 789

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

296 286

338 098

Övriga fordringar

6 417

35 944

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 049

134 583

Summa kortfristiga fordringar

438 752

508 625

Kassa och bank

Kassa och bank

928 539

86 928

Summa kassa och bank

928 539

86 928

Summa omsättningstillgångar

2 046 293

1 077 342

SUMMA TILLGÅNGAR

2 223 099

1 214 453

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

24 098

Årets resultat

402 326

5 793

Summa fritt eget kapital

402 326

29 891

Summa eget kapital

452 326

79 891

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

101 559

Förskott från kunder

23 501

0

Leverantörsskulder

407 813

189 880

Skatteskulder

57 406

0

Övriga skulder

783 779

647 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

498 274

195 272

Summa kortfristiga skulder

1 770 773

1 134 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 223 099

1 214 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	246 000
Inköp	54 000	29 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 000	275 000
Ingående avskrivningar	-242 389	-233 151
Årets avskrivningar	-14 305	-9 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 694	-242 389
Utgående redovisat värde	72 306	32 611

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Josefine Halfwordson
Josefine Halfwordson
Verkställande direktör
2026-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Caroline Ståhle
Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor
